证券代码：600971      证券简称：恒源煤电    公告编号：2017-033

安徽恒源煤电股份有限公司

2017 年 1-3 季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第三号-煤炭》

要求，特此公告公司 2017 年 1-3 季度经营数据。

项 目 1-9月累计数 上期1-9月累计数 变动比例（%）

原煤产量（万吨）  947.37 977.36 -3.07

商品煤产量（万吨） 788.37 864.75 -8.83

商品煤销量（万吨）  768.28 820.04 -6.31

商品煤销售收入（万元）  467,720.08 258,667.92 80.82

商品煤销售成本（万元）  303,345.89 212,609.69 42.68

商品煤销售毛利（万元）  164,374.19 46,058.24 256.88

本公告之经营数据未经审计，以上数据源自公司报告期内财务数

据，为投资者及时了解公司生产经营概况之用，可能与公司定期报告

披露的数据有差异。公司董事会提醒投资者审慎使用该等数据。

特此公告。

安徽恒源煤电股份有限公司董事会

2017 年 10 月 12 日